
Σελίδα 1 από 5 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δόβα Χρ., Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:                210 344 3325, -2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 

 
 
 

Μαρούσι, 21 Νοεμβρίου 2024 
Αρ. Πρωτ.: 139793/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
Θέμα:  

 
Πρόσληψη 97 εκπαιδευτικών, κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 
για την κάλυψη των αναγκών των Δημοτικών Σχολείων, ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών, 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το σχολικό έτος 2024-2025 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, και ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης των αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκηρύξεων του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ (Γ΄ 1581/2024, 

διόρθωση σφάλματος στο Γ΄ 2024/2024 και Γ΄ 2415/2024 & Γ΄ 2416/2024 αντιστοίχως), όπως ισχύουν. 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΣ846ΝΚΠΔ-ΗΙΓ



Σελίδα 2 από 5 

8. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδου ΤΕ16 Γενικής 

Εκπαίδευσης της αριθμ. 1ΓΤ/2024 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΤΕ, ο οποίος αναρτήθηκε στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

στοιχεία 10828/23-8-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.  

10. Το υπ΄ αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/4-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. «Έγκριση πρόσληψης εκπαιδευτικών με 

σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με χρηματοδότηση από το 

Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται η έκδοση της εγκριτικής 

απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 280). 

11. Την υπό στοιχεία 139194/Ε1/20-11-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα και εκπαιδευτική δομή στην 

Πρωτοβάθμια Γενική Εκπαίδευση, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των υπ’ αριθμ. 21796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/Ε1/14-8-2024 

(ΑΔΑ:9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 97 εκπαιδευτικών, κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 
αναπληρωτών/τριών πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων των περιοχών πρόσληψης, όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 26 έως και την Τετάρτη 27 

Νοεμβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα, στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΑΝΔΩΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ05 Α 546 58,25 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΟΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 Α 565 57,5 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΦΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 Α 585 56,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Α 618 55,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Α 633 54,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΩΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Α 635 54,58 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΤΣΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 Α 636 54,5 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ05 Α 1073 41,58 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΙΛΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 Α 1085 40,9 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Α 1142 38,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 Α 1226 35 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ05 Α 1236 34,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 Α 1346 32,18 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Α 1395 31,38 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 Α 1165 64,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΦΣ846ΝΚΠΔ-ΗΙΓ



Σελίδα 3 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 Α 1229 63,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

17 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Α 1234 63,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

18 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α 1260 62,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

19 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α 1280 61,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

20 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Α 1408 59,45 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

21 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α 1840 52,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α 2074 50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

23 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α 2167 48,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

24 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΒΑΪΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 Α 2181 48,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

25 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΟΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ06 Α 2206 48,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

26 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α 2234 48,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

27 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΛΩΝ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ06 Α 2366 47 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΗΜΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Α 2425 46,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

29 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α 2709 43,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

30 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α 2755 43,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΒΥΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α 2784 43,08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

32 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΚΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α 2858 42,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α 2956 41,4 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 Α 3007 40,9 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α 3086 39,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

36 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α 3089 39,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

37 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α 3099 39,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 Α 3278 36,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

39 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α 3371 35,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΛΕΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α 3443 34,48 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

41 92 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α 4360 25,9 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α 4795 23,53 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 Α 241 82,9 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 Α 295 76,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ07 Α 323 73,63 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Α 684 50,6 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α 959 78,73 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1344 58,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΙΦΤΙΚΤΣΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ08 Α 1381 56,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α 1491 52,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α 1495 51,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

52 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Α 1700 45,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ08 Α 1788 42,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΦΣ846ΝΚΠΔ-ΗΙΓ



Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

54 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΤΤΗ ΝΑΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Α 1880 31,75 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 Α 1391 63,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

56 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ11 Α 1661 58,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

57 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α 1987 54,93 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

58 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Α 2075 54,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

59 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 Α 2152 53,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

60 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Α 2192 53,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

61 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α 2220 52,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

62 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α 2278 52,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΔΩΡΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α 2335 51,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Α 2347 51,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

65 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α 2355 51,75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

66 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΕΒΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α 2481 50,78 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

67 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α 2485 50,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

68 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α 2487 50,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

69 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α 2488 50,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

70 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Α 506 70,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

71 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Α 629 62,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

72 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 Α 683 59,3 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

73 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Α 828 52,65 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

74 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Α 920 50,33 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

75 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 Α 1016 47,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

76 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΘΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Α 1071 45,98 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

77 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Α 1292 30,63 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

78 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ79.01 Α 1568 24,23 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

79 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16 Α 36 158 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

80 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ16 Α 486 81 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

81 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΨΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16 Α 648 136 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΔΡΕ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α 1495 55,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

83 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΦΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Α 1605 53 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

84 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΟΜΠΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 Α 1747 50,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

85 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Α 2070 45,03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

86 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 Α 2116 44,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

87 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Α 2199 42,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

88 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Α 2599 26,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

89 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 Α 2640 25,8 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Α 2787 23,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΕΥΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Α 2978 20,03 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

92 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΑΤΣΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 634 68,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΦΣ846ΝΚΠΔ-ΗΙΓ



Σελίδα 5 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

93 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Α 651 67,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

94 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΡΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 924 47,5 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

95 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 936 46,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

96 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΠΕ91.01 Α 940 46,7 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

97 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 942 46,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 ΠΕ06 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ79.01/ΤΕ16 ΠΕ86 ΠΕ91.01 

Σύνολο 
Π.Ω. 

2 
Μ.Ω 
12 

Π.Ω. 
24 

Μ.Ω. 
4 

Μ.Ω. 
4 

Π.Ω. 
6 

Μ.Ω. 
2 

Π.Ω. 
15 

Π.Ω. 
8 

Μ.Ω 
4 

Π.Ω 
9 

Μ.Ω. 
1 

Π.Ω 
5 

Μ.Ω 
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΦΣ846ΝΚΠΔ-ΗΙΓ


		2024-11-21T15:51:16+0200
	Athens




